d’instal·lacions elèctriques), 45315300-1 (Instal·lacions de subministrament d’electricitat) 

Òrgan de contractació: Alcalde 

Classificació exigida: No s’exigeix classificació, a l’empara de l’article 77 de la LCSP 

Pressupost de licitació, IVA exclòs: noranta mil quatre-cents 
vint-i-quatre amb seixanta-vuit cèntims (90.424,68 €) 

IVA: 21 % 

Pressupost de licitació, IVA inclòs: cent nou mil quatre-cents tretze amb vuitanta-sis 
cèntims (109.413,86 €) 

Valor estimat del contracte, IVA exclòs: noranta mil quatre-cents vint-i-quatre amb seixanta-
vuit cèntims (90.424,68 €) 

Atès que per Resolució d'Alcaldia del dia 30 de juliol de 2025 es va adjudicar aquest 
contracte, d’acord amb els antecedents que consten a l’expedient. 

I convenint a ambdues parts, en qualitat d'adjudicador i adjudicatari, el contracte actual

[...]

justificació del procediment, dels criteris d’adjudicació i la resta de requeriments recollits a 
la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic (en endavant, LCSP) 
estan acreditats a l’expedient. 

Clàusula 3. Pressupost base de licitació  

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de noranta mil 
quatre-cents vint-i-quatre amb seixanta-vuit cèntims (90.424,68 €), més divuit mil nou-cents 
vuitanta-nou amb divuit cèntims (18.989,18€), corresponents al 21% d’IVA. 
Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, 
indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. En tot cas les ofertes que 
excedeixin el pressupost base de licitació resultaran excloses del procediment.

[...]

Classificació exigida: No s’exigeix classificació, a l’empara de l’article 77 de la LCSP 

Pressupost de licitació, IVA exclòs: noranta mil quatre-cents 
vint-i-quatre amb seixanta-vuit cèntims (90.424,68 €) 

IVA: 21 % 

Pressupost de licitació, IVA inclòs: cent nou mil quatre-cents tretze amb vuitanta-sis 
cèntims (109.413,86 €) 

Valor estimat del contracte, IVA exclòs: noranta mil quatre-cents vint-i-quatre amb seixanta-
vuit cèntims (90.424,68 €) 

Aplicació pressupostària: 170.60902 

Fonts de finançament: Programa sectorial 
Renovables 2030 de suport a inversions 
locals pel clima; Programa específic 
autonomia local 2.0 linia 2 i Fons propis de 
l’Ajuntament de Sant Martí d’Albars 

Divisió per lots: